Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 17822748 6355498
> nga ndertimi | HEC-it 17820260 5354941
> Nga interesat llog bankare 24388 557
> 0
Il [ISHPENZIMET =1+2+3+4+5 17820260 6355498
1 |Shpenzime per materiale 17148314 59168037
» [nventar ne celje 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara etj 0
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 308088
» Pagat 352000 264000
» Siguracion 58784 44088
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 0
4 |Te tiera ) 131373
» Energji uji fax telefon internet 0
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transpg 0]
» Benzin/Naft/Gaz 0
» Qera ambjent 0
» furnitura 45000
> Taksat Doganore e Bashkiake 261162 0
» Shpenzime administrative mirembajtje dhe 0
2 Komisione bankare 88373
> diferenc kembimi 0
5 |Shpenzime financiare 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankar 0
- 0
> 0
A |Fitimi para tatimeve 17820260 0
S Shpenzime te pazbritshme 0
TOTALI | FIT TE TATUESHEM 2488 0
6 [Tatimi mbi fitimin 15 373 8]
B |Fitimi pas tatimit 2115 5]
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